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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki depremzede konutlarının yapımını 
hızlandırmak için çeşitli formüller üzerinde çalıştıklarını ve bunları kabine toplantısında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sunacaklarını belirtti. 
 
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Ekonomi Bakanı Abdullah bin Tavk el-Merri, ülkesi ile Türkiye 
arasındaki ilişkilerin kapsamlı stratejik ortaklığın yeni bir aşamasına tanık olduğunu belirtti. 
 
ABD 
Eski Hazine Bakanı Lawrence Summers, ABD ekonomisinin 6 ila 12 ay önceki kadar olmasa da 
"çok, çok sıcak" olmaya devam ettiğini söyledi. 
 
İki dev tahvil fonu yöneticisi ABD’de resesyon riskinin hafife alındığını belirtti. 
Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin birçoğu, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) kalıcı 
enflasyona rağmen, bu hafta gerçekleştireceği toplantıda faiz artış serisine 15 ay sonra son 
vermesini bekliyor. 
 
Asya 
Çin Merkez Bankası Başkanı, ekonominin ikinci çeyrek büyümesinin 'nispeten yüksek' olacağını 
söyledi. 
 
Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da yapılan Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) toplantısında İran'a 
nükleer anlaşmadan doğan yükümlülüklerini yerine getirme ve UAEA ile tam işbirliği çağrısı 
yapıldı. KİK ülkeleri İran ile nükleer anlaşma konusunda etkili işbirliğine hazır olduklarını 
vurguladılar. 
 
İran lideri Ali Hamaney, Batı ile yürütülen nükleer anlaşma görüşmelerini değerlendirdi. Hamaney, 
İran'ın nükleer endüstrisinin altyapısına dokunulmadığı sürece anlaşmanın mümkün olduğunu 
belirtti. 

 
PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL kurunda yükseliş hareketi devam ediyor. Geçtiğimiz hafta %11,9 yükseliş ile tamamlandı. 
Geçtiğimiz hafta içinde yapılan atamalar ile birlikte Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası başkanı 
Hafize Gaye Erkan olurken, BDDK başkanı ise eski TCMB başkanı Şahap Kavcıoğlu oldu. Önümüzdeki 
haftada ekonomi yönetimi tarafından atılacak adımlar, politikalar piyasalar tarafından takip ediliyor 
olacak. Küresel tarafta ise ABD tarafında bu hafta yoğun bir veri takvimi takip edilecek. Haftanın veri 
takviminde salı günü enflasyon, çarşamba günü Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Fed'in faiz kararı 
önemli olacak. Faiz kararında beklenti sabit kalması yönünde ancak faiz kararı öncesinde açıklanacak 
olan enflasyon ve ÜFE verilerinin önemli olacağını düşünüyoruz. Karar sonrasında başkan Powell’ın 
vereceği mesajlar önemli olacaktır. 
Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 



eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 23.65 seviyesini takip ediyoruz. 
Bu seviye üzerinde 24 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 23,00 seviyesi destek 
olarak izlenebilir.  
 
Destekler: 23,50/23 
Dirençler:  23,65/24 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1.074 seviyesinden güne başlangıç yaptı.EUR/TL ise 25,50 seviyesinin hemen 
altında işlem görüyor.  Paritede hafta içerisinde açıklanacak merkez bankası kararları ve toplantılar 
sonrası yapılacak açıklamalar ana yönü belirleyecek. Her iki merkez bankası için de piyasalar farklı 
tahminler yürütüyor. Fed’in toplantıda faizi sabit bırakması fiyatlanırken, ECB’nin ise Haziran ve 
Temmuz aylarında faiz artırımı yapması bekleniyor. Merkez bankası kararları dışında ABD’de TÜFE 
verisi küresel piyasalar tarafından ilgiyle takip edilecek. Gün içerisinde her iki bölgeden de önemli bir 
veri akışı beklenmiyor. 
 

Teknik Analiz: EUR/TL 25,50 seviyesinin hemen altında haftaya başladı. TL tarafındaki zayıflamaların 
devam etmesi neticesinde EUR/TL’nin 25,50 seviyesine çok yakın seviyelere geldiğini izliyoruz. Kurdaki 
yukarı yönlü hareketin devam etmesini bekliyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 25,50 üzerinde 25,70 ve 
26 seviyelerini takip ediyoruz. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 25 seviyesi takip edilebilir. 
 
Destekler: 25 
Dirençler:25,50/25,70/26 
 

 
➢ GBP/TL 



Para Politikası Kurulu üyesi Jonathan Haskel Pazartesi günü yayımladığı bir makalede, İngiltere 

Merkez Bankası'nın enflasyonu kontrol altına almak için mevcut yüzde 4,5 seviyesinden birden 

fazla faiz artırması gerekebileceğini söyledi. Haskel, The Scotsman gazetesine yazdığı bir 

makalede, "Benim görüşüm, enflasyon ivmesinin risklerine karşı eğilmeye devam etmemizin 

önemli olduğu ve bu nedenle faiz oranlarında daha fazla artışın göz ardı edilemeyeceğidir." 

"Mevcut koşullarımız ne kadar zor olursa olsun, gömülü enflasyon daha kötü olurdu" diye ekledi. 

Öte yandan bu hafta İngiltere’de yoğun bir veri takvimi mevcut. İngiltere dışında Avrupa Merkez 

Bankası ve FED’in de faiz oranlarını açıklayacağı haftada hareketli bir hafta olmasını bekliyoruz. 

Teknik Analiz:GBP/TL’de 30 seviyesine adım adım yaklaşılmakta. Bu hafta hem Avrupa hem ABD 

hem de Türkiye tarafında önemli gelişmeler mevcut. Bu nedenle kurun daha geniş bir bandda 

hareket etmesinin muhtemel olduğunu düşünüyoruz. Bu doğrultuda 30 seviyesi üst tarafta takip 

edeceğimiz ilk seviye olacak. 30 seviyesi üzerinde 30,25 seviyesi izlenebilir. Olası aşağı yönlü 

hareketlerde şse 29,50 seviyesi destek seviye olarak izlenebilir. 

Destekler: 29,50 
Dirençler:30/30,25 
 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altın güne 1960 seviyesinden başlangıç yaptı. Küresel piyasaların haber akışları bakımından 
oldukça yoğun olacağı haftada altının yönünü Fed faiz kararı belirleyecek. Swap piyasalarında %69 
oranında Fed’in faizi sabit bırakması beklenirken, aksi yönde gelebilecek faiz artırımı ons altında sartış 
baskıları yaratabilir. Hafta içerisinde ABD’de açıklanacak bir diğer önemli veri ABD TÜFE verisi olacak. 
Dolar endeksinin veri sonrası yapacağı harekete bağlı olarak ons altın için ABD TÜFE verisi de oldukça 
önemli olacaktır. Gün içerisinde ise küresel piyasalarda önemli bir veri akışı olmayacak. 
 
Teknik Analiz: Ons altında 1940 – 1990 seviyeleri arasındaki dar yatay alan devam ediyor. Dolayısıyla 
kırılma gerçekleşmeden burada oluşabilecek bekleme alanı devam edebilir. Kısa vadede 1960 seviyesi 
üstü yapılacak saatlik kapanışlar altının yukarı yönlü ivmesini korumasını sağlayabilir. 1990 seviyesi 
iyi bir direnç alanı. Dolayısıyla ons altının yükselme isteğinin daha da güçlenmesi adına bu seviyenin 
aşılması şart. Şimdilik geri çekilmeler 1940 seviyesiyle sınırlı kalabilir. Dar bantta sıkışma izleniyor. 

 
Destekler: 1935 
Dirençler:1970/2000/2050 



 

 

➢ PETROL 

Petrol Merkez bankalarının toplantılarının yoğun olduğu haftaya satıcılı başladı. Goldman Sachs 
petrol fiyatları tahmininde aşağı yönlü revizeye gitti. Goldman, Brent için yılsonu fiyat tahminini, son 
altı ay içinde daha önce yaptığı iki aşağı yönlü revizyonun ardından 90 doların altına indirdi. Akaryakıt 
talebine ilişkin endişeler, geçen hafta Çin'den gelen ve fabrika kapılarındaki deflasyonu derinleştiren 
ve ihracatı düşüren bir dizi zayıf verinin ardından daha da derinleşti.OPEC+ toplantısı sonrası Suudi 
Arabistan’ın Temmuz ayında ekstra günlük 1 Milyon varillik arz kesintisi kararı piyasada uzun 
sürmeyen bir iyimserlik oluşturmuştu. İran ve ABD arasındaki ilişkilerin normalleşebileceği yönünde 
dedikoduların çıkması petroldeki baskıyı artırdı. İran ve ABD arasındaki ilişkilerin normalleşmesi 
durumunda İran petrolünün de piyasaya girmesi durumu söz konusu. Bu hafta gerçekleşecek olan Fed 
toplantısı ve Fed toplantısından bir gün önce açıklanacak olan ABD TÜFE Verisi önemini korumaya 
devam ediyor. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor.  
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 520,220  seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Cari Hesap (USD) (Nis) -4,50B -4,48B 

10:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Nis)  10,0% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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